Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.12.2017 г.                                        № 41
с.Тугнуй

О назначении ответственных лиц
за неблагополучными семьями
в период новогодних праздников.

	В целях обеспечения пожарной безопасности в период новогодних праздников в неблагополучных семьях, в которых воспитываются несовершеннолетние дети по МО СП «Тугнуйское» распоряжаюсь:

1. Утвердить список неблагополучных семей и ответственных лиц за эти семьи. (Приложение 1)
2. Ответственным лицам провести подворные обходы с целью проведения профилактических бесед о противопожарной безопасности, о вреде злоупотребления спиртными напитками, о недопустимости оставления детей без присмотра взрослых.
3. В праздничные дни организовать посещение неблагополучных семей ответственными лицами.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Тугнуйское»                                                      Э.Ю.Прохоров

Приложение №1
к распоряжению
[bookmark: _GoBack]№ 41 от 15.12.2017г.

Список
неблагополучных семей, в которых воспитываются несовершеннолетние дети по МО СП «Тугнуйское» и ответственных лиц за этими семьями на период новогодних праздников с 31.12.2017г. по 08.01.2017г.

	№

	Ф.И.О. родителей
	Ответственные за семью

	1.
	Скрипченко Галина Васильевна
	Мартынова М.И.-медсестра врача общей практики

	2.
	Салтыкова Анна Анатольевна
	Трофимова М.Е.-социальный педагог МОУ «Тугнуйская СОШ»

	3.
	Мальцева Татьяна Ивановна
	Янькова Л.Н.- специалист администрации

	4.
	Герасимова Наталья Валерьевна
	Буланцева Т.М.-специалист администрации

	5.
	Попова Валентина Сергеевна
	Митрофанова Е.В.-специалист администрации